ワイヤラッパ⽣産・販売終了のお知らせ
（アクセサリー販売終了時期の変更）

拝啓 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびご愛顧いただいておりました下記製品につきまして、近年の受注状況および諸般の事情によ

り、⽣産・販売を終了させていただくこととなりました。誠に勝⼿ではございますが、ご理解賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

記

品名 型式等 販売終了時期

電動式ワイヤラッパ 1-C-S

2019 年 9 ⽉

BW-24

充電アダプタ CW-100

⼿動式ワイヤラッパ HW-12P

HW-15M

⼿動巻き戻し⼯具 全種類 4 機種

アクセサリー ビット（全種類） 2024 年 3 ⽉

在庫がなくなり次第販売終了 スリーブ（全種類）

≪お問い合わせ窓⼝≫

フリーコール 0120-210-216

受付時間 8︓30〜17︓15（⼟・⽇・祝⽇は除く）

以上

2018 年 9 月 25 日

2022 年 8 月 2 日改訂